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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81509040R

2. Data e Regjistrimit 09/03/2018
3. Emri i Subjektit All Consult KS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "H.H. Dalliu", Pallati "Lura", 
perballe Prokurorise rrethit Tirane shk.1, Ap.7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Projektime veprash dhe objekte te ndryshme ne ndertim 

godina, rruge, kanalizime ujesjellesa, vepra arti, diga, 
mbrojtje kunder zjarrt etj, 2.Mbikeqyrje dhe kolaudime 
punimesh te ndryshme ne ndertim rruge,kanalizime 
ujesjellesa, vepra arti ,diga, mbrojtje kunder zjarrt etj. 
3.Hapje kurse private te formimit professional 
(hidraulik,murator ,kurse kompjuterike e programesh te 
ndryshme etj). 4.Import Eksport mallrash dhe material te 
ndryshme. 5.Import Eksport te bimeve medicinale dhe 
farmaceutike. 6.Trgetim me shumice e pakice te materialeve 
te ndertimit,artikuj te ndryshem 
industrial,pompa,tuba,transport mallrsh te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashe vendit etj.
Kujtim Allaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2018                Deri: 07/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimAllaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: All Consult KS
Telefon: 0682065042  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-697232-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271622-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakeve QKB 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548973-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx.xlsx
Vendim All Consult KS  per QKB.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755274-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDFBE3F-C404-439D-BD8A-B22A17A9012E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEE4615-75D2-41BF-B2C2-E829C7BC5A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FBCA8C-4219-432E-979E-45DA6D67B7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6343CA-C2F1-4C5C-95CD-B1AC8782D701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CB9ED2-5A71-4DFC-AFE5-4D95102CB298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A118869-F50E-467F-BCAE-4C0C66CEB772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5035056-225B-45C1-A070-B228F32576F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A48C2E9-8433-405D-BFAA-7EEB940D0B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C325B1A8-3873-4C4C-807F-A60A6098A864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E6B911-1A9B-4588-A3B8-25B85915BC18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim per QKB.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020 All Consult KS.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958234-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021 All Consult KS.pdf
Vendim i Ortakeve 2021.pdf

Datë: 13/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F749DB37-E935-4DF5-9977-AA9CC8C75EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8357D7C-E6EC-4837-B383-40648A3B0C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0D5EEA-3650-4574-BE12-0E82EAB0D0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49681351-C91B-4145-8CB8-870E75D334F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B007A200-90A2-47C2-808B-C5FC89910A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9CACB4-1007-440C-AD89-687AB40F881A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F05DA9C-13A9-4FF6-94A4-44925DDF09D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B9DD48-766E-4B77-9E2A-0F34FD643C84

